Kalte Speisen

Appenzellerteller mit Butter und Kase

Thonsalat garniert

Reichhaltiger Salatteller

Waurst - Kadsesalat einfach/ garniert 18.00

Waurstsalat einfach/ garniert 16.00

Kasesalat einfach/ garniert 18.00

Buurespeck mit Appenzeller Kédse

Appenzellerkdse  Portion

Schinken-, Salami-, Fleischkasebrot

Mostbrocklibrot

inkl. 8.1% MwSt

25.00

19.00

18.00

21.00

20.00

21.00

19.00

16.00

7.00

8.00



